

Årsredovisning

för

Restaurang Elvira AB

556883-7404

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Spets, Styrelseledamot
2023-11-20

Styrelsen för Restaurang Elvira AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet och har en restauran på Västra Hamngatan 24 i Göteborg

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 631	5 057	2 038	24
Resultat efter finansiella poster	547	529	201	-73
Soliditet (%)	49,8	41,0	24,2	6,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 509	320 010	486 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 010	-320 010	0
Årets resultat			247 618	247 618
Belopp vid årets utgång	50 000	436 519	247 618	734 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 518
årets vinst	247 619
	684 137
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	309 137
	684 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 630 800	5 056 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 630 800	5 056 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 719 507	-1 492 397
Övriga externa kostnader		-1 140 226	-952 656
Personalkostnader	2	-2 221 615	-1 951 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 601	-118 601
Summa rörelsekostnader		-5 199 949	-4 514 875
Rörelseresultat		430 851	542 010
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		27	14
Summa finansiella poster		27	14
Resultat efter finansiella poster		430 878	542 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	-137 000
Summa bokslutsdispositioner		-113 000	-137 000
Resultat före skatt		317 878	405 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 260	-85 014
Årets resultat		247 618	320 010

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	237 204	355 805
Summa immateriella anläggningstillgångar		237 204	355 805
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	126 756	126 756
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 756	126 756
Summa anläggningstillgångar		363 960	482 561
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		78 313	59 623
Summa varulager		78 313	59 623
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 741	10 598
Övriga fordringar		0	1 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 353	142 687
Summa kortfristiga fordringar		233 094	155 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 196 996	753 251
Summa kassa och bank		1 196 996	753 251
Summa omsättningstillgångar		1 508 403	968 049
SUMMA TILLGÅNGAR		1 872 363	1 450 610

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		436 518	116 509
Årets resultat		247 619	320 010
Summa fritt eget kapital		684 137	436 519
Summa eget kapital		734 137	486 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	137 000
Summa obeskattade reserver		250 000	137 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	103 400
Summa långfristiga skulder		0	103 400
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		266	0
Leverantörsskulder		484 132	264 480
Skatteskulder		104 160	105 938
Övriga skulder		263 159	343 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 509	9 515
Summa kortfristiga skulder		888 226	723 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 872 363	1 450 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	593 007	593 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 007	593 007
Ingående avskrivningar	-237 202	-118 601
Årets avskrivningar	-118 601	-118 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 803	-237 202
Utgående redovisat värde	237 204	355 805

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	126 756	126 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 756	126 756
Utgående redovisat värde	126 756	126 756

Göteborg 2023-11-18

Rebecca Spets

Rebecca Spets